年  月  日

 吹 田 市 長 様

                                         ㊞

           危険物設置完成検査済証紛失届

 この度、下記の危険物施設を廃止することになり、危険物施設廃止届出書の提出

にあたり、設置完成検査済証を返却すべきところ紛失したことが判明しました。誠

に申し訳ありませんが、この紛失届により設置完成検査済証の返却に替えさせてい

ただきますようお願い申し上げます。

 今後、このようなことのないよう管理を徹底するとともに、当該設置完成検査済

証が見つかりましたら速やかに返納いたします。

                 記

設  置  場  所                 吹田市

製 造 所 等 の 別         製造所 ・ 貯蔵所 ・ 取扱所

貯蔵所又は取扱所の区分

設置許可年月日及び許可番号          年  月  日 第    号

設置完成検査年月日及び検査番号        年  月  日 第    号